
دنیای دوربین

دوربین پرنده؛ میهمان تازه آسمان

پهپادهایی طراحی و روانه بازار شدهاند که قابلیت حمل دوربین دارند و حین پرواز قادر هستند تصاویر
را به یک تلفن هوشمند ارسال کنند، به طوری که کاربر میتواند همان طور که پهپاد را هدایت میکند،
تصاویر را نیز ببیند. یک شرکت تازهتأسیس بهنام Lily ابزاری طراحی کرده است که بسیار شبیه پهپاد

است، چنانکه مؤسس شرکت مایل نیست آن را پهپاد بنامند و بیشتر آن را یک دوربین پرنده میداند.

چند سال پیش وقتی آنتوان بالارسک، یکی از مؤسسان شرکت Lily، عکسهایی را تماشا میکرد که در یک گردش
فامیلی گرفته بود، دریافت در هیچ یک از عکسها مادرش حضور ندارد. اگر این اتفاق برای فرد دیگری

میافتاد، احتمالاً افسوس میخورد و میگفت که باید عکس بیشتری میگرفتم. اما بالارسک که در دانشگاه
روی چند پروژه روباتیک کار کرده بود، راهکار بهتری برای حل چنین مشکلی داشت: «استفاده از روبات».

مطلب پیشنهادی: کوادکوپتر خود را پرواز دهید و سلفی بگیرید!

او بعد از مدتی با هنری بردلاو تماس گرفت و آنها که بهتازگی از دانشگاه کالیفرنیا فارغالتحصیل
شده بودند با یک گروه چند نفره و در یک گاراژ کار روی سختافزار و نرمافزار این ابزار را آغاز

کردند. سیستمی که آنها طراحی کردند از یک پردازنده ویدیویی برای کار با دوربین اصلی و با وضوح
بالا استفاده میکند. در ساختار Lily سه مایکروکنترلر استفاده شده است که یکی وظیفه کنترل موتورها
برای ثابت نگه داشتن پهپاد را بر عهده دارد و دو مایکروکنترلر دیگر دوربینهای با کیفیت پایینتری

را کنترل میکنند که برای ردیابی کاربر، تهیه تصاویر لازم برای نشست و برخاست پهپاد و کمک بیشتر در
پایدار نگه داشتن آن استفاده میشوند. علاوه بر این، Lily به شتابسنج، ژیروسکوپ، فشارسنج،

مغناطیسسنج و یک موقعیتیاب جهانی مجهز است.
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Lily قادر است حین پرواز فرد را دنبال کند و در یک کادر مناسب از او تصویر بگیرد. بهطور مثال، شخص در
حال اسکی باشد و Lily از بالا او را دنبال و بدون کمترین تکان از وی تصاویر هوایی و جذاب تهیه کند.

برای استفاده از این دوربین پرنده به ابزارهای هدایتکننده نیاز نیست و تنها کافی است آن را به هوا
پرتاب کنید. کاربر یک ابزار کوچک که نوعی ردیاب است را به مچ دست میبندد یا در جیب خود میگذارد و

این ردیاب از طریق وایفای با پهپاد ارتباط برقرار میکند و پهپاد کادر و حرکات خود را تنظیم میکند.
این ابزار امکانات زیادی دارد و میتوان تصاویری در موقعیتها و با حالتهای مختلف با آن تهیه کرد.

هنری بردلاو، یکی از مؤسسان شرکت، میگوید: «مردم پهپاد میخرند چون میخواهند چیزی را به پرواز
درآورند، اما این دستگاه (Lily) چنین ابزاری نیست. بلکه یک دوربین است. شما با آن عکس میگیرید و

پرواز آن را کنترل نمیکنید.»
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